2025年 5月 8日

各位

株式会社 山形銀行

インターネットバンキングサービスならびに各種Web サービスの一時休止のお知らせ

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 このたび当行では、システムメンテナンスのため、下記のとおりインターネットバンキング等の Web サービス

の利用を一時休止させていただきます。

 ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

１． サービス休止期間

     2025年 5月 25日（日）0:00 ～ 12:00

２． 対象サービス

個人のお客さま向けサービス ・〈やまぎん〉ネットバンク

・かんたん残高照会サービス

（やまぎんアプリ E‐Branchへの口座登録、残高・明細更新含む）

・ホームページからの各種申し込み

・やまぎんアプリ E‐Branchの家計管理機能

法人のお客さま向けサービス ・〈やまぎん〉法人インターネットバンキング「ネット EB」

・Mikatano サービスへの口座登録、残高・明細更新

共通 ・API サービス（家計簿アプリ、会計サービスとの明細連携）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ネットバンク共同ヘルプデスク

0120-424-969

受付時間 〈平日〉9:00～23:00、〈土日祝〉9:00～17:00